
PROTOKÓŁ NR IX/2011 
 
 
 
z sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 3 czerwca  2011 roku w sali narad Urzędu Miasta i 

Gminy w Działoszycach. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 8.00. 

 

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 13 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

 

1. Pani Krystyna Ciszek – Sekretarz Miasta i Gminy 

2. Pani Krystyna Konderak– Skarbnik Urzędu Miasta i Gminy 

 

Do pkt. 1-go 

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 9.00. 

  

 Otwarcia sesji Rady Miejskiej dokonał Przewodniczący Rady Pan Zygmunt 

Saracki . Stwierdził, że w sesji bierze udział 13 radnych i Rada jest uprawniona do 

podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. 

 
Do pkt 2-go 
 

Uchwalenie porządku dziennego obrad . 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum radnych. 

2. Uchwalenie porządku dziennego obrad. 

   3. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 

Działoszyce na lata 2011 – 2014. 

        a) dyskusja 

       b) podjęcie uchwały 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2011r. oraz 

wprowadzeniu zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 

2011 Nr V/19/2011. 



a) dyskusja 

     b) podjęcie uchwały   

  5. Zakończenie obrad sesji. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił zaproponowany porządek obrad sesji i 

zapytał, czy radni mają uwagi do przedstawionego porządku. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad 

sesji . 

  Porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie / ''za'' – 13, ''przeciw'' 

– 0, ''wstrzymał się od głosu'' – 0/ i przystąpił do następnego punktu porządku 

obrad. 

 
Do pkt 3 – go 
 

Projekt uchwały w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i 

Gminy Działoszyce na lata 2011 – 2014, przedstawiła i omówiła Krystyna Konderak - 

Skarbnik  Miasta i Gminy Działoszyce. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 

 

 Głos zabrała Pani Sekretarz Miasta i Gminy Krystyna Ciszek –w związku z 

rozpoczęciem  naboru wniosków  do programu LEADER, trzy  jednostki OSP z Gminy 

Działoszyce złożyły wnioski o dofinansowanie z tego Programu  ( Działoszyce, Opatkowice, 

Wola Knyszyńska) w związku z tym musimy zabezpieczyć w budżecie Gminy pożyczki dla 

tych jednostek w wysokości do 25 000 zł. Druga sprawa to budowa drogi Bukowska Wola 

– Działoszyce. Powiat Pińczowski przedstawił kosztorys odbudowy dróg powiatowych. Na 

drogę Bukowska – Wola – Działoszyce w budżecie zaplanowaliśmy niższą kwotą niż w 

przedstawionym kosztorysie, natomiast ze środkami przeznaczonymi na remont drogi 

Kozubów-  Dzierążni jest odwrotna sytuacja, dlatego zmniejszamy dofinansowanie 

przebudowy drogi powiatowej Kozubów – Dzierążnia i tym samym zwiększamy 

dofinansowanie drogi powiatowej Wola – Bukowska – Działoszyce. 

 W związku z brakiem dalszych  uwag Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt 

Saracki odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie  / ‘’za’’ – 13, 



‘’przeciw’’ – 0, ‘’wstrzymał się'' – 0/ 

 

 
 
 
Do pkt 4 – go 
 
 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2011r. oraz 
wprowadzeniu zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 
2011 Nr V/19/2011 - przedstawiła i omówiła Krystyna Konderak - Skarbnik  Miasta i Gminy 
Działoszyce. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.  

 W związku z brakiem   uwag Przewodniczący Rady Miejskiej Zygmunt Saracki 

odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.  

 W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie  / ‘’za’’ – 13, 

‘’przeciw’’ – 0, ‘’wstrzymał się'' – 0/ 

 

 

Do pkt. 5 - go 

W związku z wyczerpaniem tematów sesji Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Zygmunt 

Saracki podziękował wszystkim przybyłym i zakończył obrady sesji. 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Agnieszka Iwan 

 


